
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

От 28 декабря 2020 года        № 40-РП 

 

 

Об особенностях действия отдельных 

положений муниципальных  

правовых актов в 2021 году 

 

 

 Учитывая сложности в формировании доходной части бюджета муниципального 

образования «Город Воткинск» на 2021 год, связанные с профилактикой и устранением 

последствий распространения коронавирусной инфекции, а также со значительным объемом 

выпадающих доходов Бюджета в связи с отменой специального налогового режима в виде 

единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности, не представляется 

возможным профинансировать расходы по Воткинской городской Думе, предусмотренные 

отдельными муниципальными правовыми актами. Руководствуясь Уставом муниципального 

образования «Город Воткинск», Дума решает: 

1. Приостановить на 2021 год действие: 

1) части 2 статьи 6 Положения «О статусе депутата Воткинской городской Думы», 

утвержденного Решением Воткинской городской Думы от 29 ноября 2006 года № 166; 

 2) частей 7 и 8 статьи 20 Положения «О статусе депутата Воткинской городской 

Думы», утвержденного Решением Воткинской городской Думы от 29 ноября 2006 года № 

166. 

2. Опубликовать настоящее Решение в сетевом издании «Официальные документы 

муниципального образования «Город Воткинск». 

 

 

 

 

Председатель городской Думы         А.Д. Пищиков 


